苏动管办 〔⒛16〕 01号

关于开展实验动物资源专项调查的通知

各省辖市科技局、各有关单位 :

根据国家科技基础条件平台中心《关于开展实验动物资源专项调

查的通知》(国 科平函字 【⒛15】 11号 )》 要求,现组织开展实验动

物资源专项调查,现将有关事项通知如下 :

1、 填报对象:取得江苏省实验动物许可证的设施单位。

2、 各填报单位依据本单位实验动物生产、使用的实际情况,填
报 《实验 动物资源现状调查表 》,表 格可在江苏省科技厅
(wwwjstd。 gOⅤ。cn)或 江苏省实验动物管理网站 (www。j涮w。αg)通知通

告栏下载。

3、 各单位把填报完成的 《实验动物资源现状调查表》加盖单位
公章后一式3份纸质版和电子版于⒛16年 3月 10日 之前报送至所在

地市科技局。

4、 请各省辖市科技局严格审核把关,确 保数据真实完整,于 3

月 15日 前汇
`总 后报至省动管办。

联系人:李伟、陆建玲;联 系电话:⒆5-854858” ;地址:南京

市龙蟠路 175号 ;邮 箱:85485879@163。 cOm。

附件 :实验动物资源现状调查表

沁
'{|}}}i∶

I∶∶∶{∶∶∶